СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 секнтября 2024 г.                                                                                          №46

р.п. Чердаклы

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам

найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об

утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил

изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и

выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в

многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими

установленную продолжительность», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, Совет депутатов

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:

1.Установить с 01.09.2024 по 31.08.2025 размер платы за содержание жилого

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования,

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2024. .

Глава муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                        А.С. Клоков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 11.09.2024 №46

Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области

№ п/п Адрес многоквартирного дома

Размер платы за 1 кв. м общей

площади жилого помещения в

месяц, рублей (включая НДС)

1
п. Мирный, ул. Рабочая, д. 3 19,43

2
п. Мирный, ул. Рабочая, д.5

19,43

3
п. Мирный, ул. Рабочая, д.9 19,43

4 п. Мирный, ул. Мира д.7
17,96

5 с. Архангельское, ул. Центральная, д. 24 14,2

___________________________